UBND HUYỆN BẮC QUANG

TRƯỜNG MN TIÊN KIỀU

Số: 28 /QĐ-MNTK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tiên Kiều, ngày 17 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Chi Phụ cấp cho Hội đồng tuyển sinh năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU

Căn cứ Nghị quyết số 33/2021/NQ-HĐND ngày 16/7/2021 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Hà Giang Quy định mức thu, các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ

hoạt động giáo dục trong các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Hướng dẫn số 1767/HD-UBND ngày 25/8/2021 của UBND tỉnh Hà

Giang hướng dẫn thực hiện Nghị quyết số 33/2021/NQ-HĐND của HĐND tỉnh về

Quy định mức thu, các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong

các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-MNTK ngày 20/5/2025 của trường Mầm non

Tiên Kiều về thực hiện công tác tuyển sinh năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 24/KH-MNTK ngày 21/5/2025 của trường Mầm non

Tiên Kiều về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2025-2026;

Căn cứ Biên bản họp về việc thống nhất kế hoạch dự toán sử dụng khoản

kinh phí dịch vụ tuyển sinh năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển sinh trường Mầm non Tiên Kiều.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Chi phụ cấp cho Hội đồng tuyển sinh năm học 2025-2026 (Có danh

sách kèm theo).

Mức chi: 15% Chi cho Hội đồng xét duyệt của phòng GD&ĐT; 85% chi trả

cho Hội đồng tuyển sinh nhà trường

Tổng số tiền chi cho Hội đồng xét duyệt của phòng GD&ĐT: 300.000đ (Ba

trăm nghìn đồng chẵn)

Tổng số tiền chi cho Hội đồng tuyển sinh nhà trường năm học 2025-2026 là:

1.700.000đ (Một triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn)

(có danh sách và chứng từ kèm theo)

Điều 2: Kinh phí hỗ trợ cho các cá nhân ghi tại điều 1 chi từ 85% kinh phí

thu được từ nguồn thu lệ phí tuyển sinh năm học 2025-2026.

Điều 3. Các ông bà trong quyết định, tổ tài vụ và các ông bà có tên tại điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- VNPT ioffice;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

             Trương Thị Tuyến

DANH SÁCH

CHI TIỀN LỆ PHÍ TUYỂN SINH CHO HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo QĐ số 28/QĐ-MNTK, ngày 17/6/2025, của trường mầm non Tiên Kiều)

STT HỌ TÊN CHỨC VỤ CHỨC DANH SỐ TIỀN KÝ NHẬN

1 Trương Thị Tuyến Hiệu trường Chủ tịch hội đồng 510.000

2 Ma Thị Sen Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng 340.000

3 Nguyễn Thị Hạnh Giáo viên Thành viên 255.000

4 Dương Thị Nguyệt Giáo viên
Thành viên

255.000

5 Lê Thị Thu Huyền Giáo viên
Thành viên

170.000

6 Nguyễn Thị Huê Kế toán
Thành viên

170.000

Tổng   1.700.000

(Tổng số tiền Một triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn)

		2026-01-14T10:33:35+0700
	Việt Nam
	Ma Thị Sen<mtsen.tienkieu.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-14T10:34:30+0700
	Việt Nam
	Ma Thị Sen<mtsen.tienkieu.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-14T10:34:43+0700
	Việt Nam
	Ma Thị Sen<mtsen.tienkieu.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!